
ข้อมูลนักเรียนรับบริการที่หน่วยบริการ 
ปีการศึกษา 2566 

ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวดัอุตรดิตถ์ 
 

ประเภทรับบริการ 

ประเภทความพิการ 
รวม

ทั้งหมด 1 2 3 4 5 6 7 8 9 รวม 

ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ ช ญ 

หน่วยบริการ - - - - 8 6 16 6       6 2 7 1 37 15 52 

ข้อมูล ณ วันที่ 22 กันยายน  2566 
 

 

27%

42%

16%

15%

จ านวนนักเรียนรับบริการที่หน่วยบริการ จ านวน 52 คน

บกพร่องทางสติปัญญา บกพร่องทางร่างกายหรือการเคลื่อนไหวหรือสุขภาพ บุคคลออทิสติก บุคคลพิการซ้อน


